
                                                         2025 年 8 月吉日 
 

 中野英夫先生の八段昇段を祝う府連有志祝賀会 
 
                   発起人 砂口勝紀  野中秀治  小松英次 
                      吉山伸二  高辻照生  山田直美 
                  世話役 万博弓友会 小西充子 
 
 
拝啓 例年よりも早く梅雨明けとなり猛暑日が続いておりますが、皆様におかれまして

は大阪府弓道連盟にご尽力頂き感謝申し上げます。さて、この度、中野先生をお祝いす

る会に皆様ご出席を賜りたく、ご案内をさせて頂きます。お食事はブッフェスタイルで

はなく各テーブルにて美味しく食事をしながら共にお祝いをしたいと存じます。 
尚、勝手ながら会場予約の都合上、9 月 10 日(水)までに各クラブで取りまとめ頂き、申

込書を申込先へメールで送信をお願いいたします。 
                                    敬具 
 
 
 
                   記 
 
１，開催日時      2025 年 10 月 29 日(水) 
            受付開始 午後 6 時 
            お祝い会 午後 6 時 30 分から午後 8 時 30 分 
２，開催場所      ホテルモントレ大阪(梅田) 7 階アマリエ 
    https://www.hotelmonterey.co.jp/osaka/access/          
３，ドレスコード    自由な服用でお越しください 
４，会費        おひとり様 ￥10,000． 
            会費は当日、受付にて現金でお願いいたします 
５，申込先       万博弓友会 小西 充子   ★★★★★★ 
６，申込期限      2025 年 9 月 10 日とさせて頂きますが、以後追加ならびに変

更がございましたら 10 月 18 日までに申込先にご連絡願います 
    (ご連絡無く変更等やむを得ず当日参加されない場合でも会費は頂きます) 

７，不明な点がありましたら万博弓友会 小西までお問い合わせください 
８，その他 

    府連有志祝射会は行いません 
                                      以上



 
 

 


